第１号様式（第６条関係）
　　年　　月　　日
　海老名市長　殿
　　　　　　　　　　　　　　住所又は事務所
所　　在　　地
　　　　　　　　　　　　　　団　　体　　名
　　　　　　　　　　　　　　代　　表　　者

海老名市高齢者等移動支援事業補助金交付申請書

海老名市高齢者等移動支援事業補助金の交付を受けたいので、海老名市高齢者等移動支援事業補助金交付要綱（以下「要綱」という。）第６条の規定により、必要書類を添えて下記のとおり申請します。

記
１　補助対象事業名（該当する事業に〇を付けてください。）
　　福祉有償運送事業　・　住民参加型移動支援事業
２　事業の着手及び完了予定日
　　　　　　年　　月　　日から　　　　年　　月　　日まで
３　総事業費　　　　　　　　　　　円
４　交付申請額　　　　　　　　　　円（1,000円未満切り捨て）
５　添付書類
(１)　事業計画書
(２)　収支予算書
(３)　団体の規約、会則、定款又はこれに類するもの
(４)　団体の役員名簿又はこれに類するもの
(５)　法人格を証する書類（要綱第３条第１号ただし書に定める団体に限る。）
[bookmark: _GoBack](６)　その他市長が必要と認めた書類